



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2009 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 026 220
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: TRONBØL TRAFIKKSENTER DA
Forretningsadresse: Disenåvegen 11
2100 SKARNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2009 - 31.12.2009

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mona Anita Holter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.09.2010

Grunnlag for avgivelse

År 2009: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2008: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2009

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
Inntekter			
Salgsinntekter		13 335 835	14 919 949
Sum inntekter		13 335 835	14 919 949
Kostnader			
Varekostnader		12 245 902	13 605 703
Lønnskostnader m.m.	2	874 617	1 155 266
Ordinære avskrivninger	3	13 470	16 834
Andre driftskostnader		465 427	603 711
Sum kostnader		13 599 415	15 381 514
Driftsresultat		-263 580	-461 566
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			472
Annen rentekostnad		3 404	1 716
Andre finanskostnader		4 883	1 493
Netto finans		-8 288	-2 738
Ordinært resultat før skattekostnad		-271 867	-464 304
Ordinært resultat etter skattekostnad		-271 867	-464 304
Årsresultat		-271 867	-464 304
Overføringer og disponeringer			
Overført til / fra annen egenkapital		-271 867	-464 304
Sum overføringer og disponeringer		-271 867	-464 304



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	5 079	6 349
Driftsløsøre, inventar o.l.	3	48 792	60 992
Sum varige driftsmidler		53 871	67 341
Sum anleggsmidler		53 871	67 341
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	4	371 228	429 849
Sum varer		371 228	429 849
Fordringer			
Kundefordringer		29 622	
Andre fordringer		10 697	10 697
Sum fordringer		40 319	10 697
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	222 852	177 875
Sum omløpsmidler		634 399	618 421
SUM EIENDELER		688 270	685 762
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-745 274	-473 406
Sum opptjent egenkapital		-745 274	-473 406



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
Sum egenkapital		-745 274	-473 406
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	324 492	74 010
Leverandørgjeld		187 855	624 520
Skyldige offentlige avgifter		494 194	19 176
Annen kortsiktig gjeld		427 003	441 462
Sum kortsiktig gjeld		1 433 543	1 159 168
Sum gjeld		1 433 543	1 159 168
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		688 270	685 762



TRONBØL TRAFIKKSENTER DA

ÅRSREGNSKAP
2009



TRONBØL TRAFIKKSENTER DA

ÅRSBERETNING 2009

Virksomhetens art

Selskapet driver en Shell bensinstasjon på Skarnes i Sør-Odal kommune.

Utvikling og resultat

Omsetning har en svak nedgang i forhold til 2008. Deltakerne er av den oppfatningen at årsregnskapet gir et rettviseende bilde over selskapets utvikling, resultat og stilling pr 2009. Selskapet vil trolig avvikle driften på høsten 2010. Utover dette har det ikke inntrådt forhold etter utgangen av regnskapsåret som vil ha vesentlig betydning ved bedømmelsen av regnskapet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2009 for Tronbøl Trafikksenter DA er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, deltakerne er av den oppfatningen at grunnlag for fortsatt drift er tilstede, dette til tross for at egenkapitalen er tapt.

Arbeidsmiljø

I samsvar med gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende. Det har ikke vært noe unormalt sykefravær i 2009. Styret har således ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Likestilling

Selskapet har totalt 4 ansatte hvorav 2 er kvinner. Deltakerne består av en mann og en kvinne.

Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

Forskning og Utvikling

Selskapet har ikke forsknings eller utviklingsprosjekter i 2009.

Skarnes, 1/9 2010


Mona Anita Holter


Bjørn Holter



TRONBØL TRAFIKKSENTER DA

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2009	2008
Salgsinntekter		13 335 835	14 919 949
Sum driftsinntekter		13 335 835	14 919 949
Varekostnader		12 245 902	13 605 703
Lønnskostnader m.m.	2	874 617	1 155 266
Ordinære avskrivninger	3	13 470	16 834
Andre driftskostnader		465 427	603 711
Sum driftskostnader		13 599 415	15 381 514
Driftsresultat		-263 580	-461 566
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekter		0	472
Rentekostnader		3 404	1 716
Andre finanskostnader		4 883	1 493
Resultat av finansposter		-8 288	-2 738
Ordinært resultat før skattekostnad		-271 867	-464 304
Ordinært resultat		-271 867	-464 304
Årets resultat		-271 867	-464 304
Overføringer			
Overført til / fra annen egenkapital		-271 867	-464 304
Sum overføringer		-271 867	-464 304



TRONBØL TRAFIKKSENTER DA

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2009	2008
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	5 079	6 349
Driftsløsøre, inventar o.l.	3	48 792	60 992
Sum varige driftsmidler		53 871	67 341
Sum anleggsmidler		53 871	67 341
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varelager	4	371 228	429 849
Sum varer		371 228	429 849
Fordringer			
Kundefordringer		29 622	0
Andre fordringer		10 697	10 697
Sum fordring		40 319	10 697
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	222 852	177 875
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		222 852	177 875
Sum omløpsmidler		634 399	618 421
SUM EIENDELER		688 270	685 762



TRONBØL TRAFIKKSENTER DA

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2009	2008
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-745 274	-473 406
Sum opptjent egenkapital		-745 274	-473 406
Sum egenkapital		-745 274	-473 406
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	324 492	74 010
Leverandørgjeld		187 855	624 520
Skyldige offentlige avgifter		494 194	19 176
Annen kortsiktig gjeld		427 003	441 462
Sum kortsiktig gjeld		1 433 543	1 159 168
Sum gjeld		1 433 543	1 159 168
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		688 270	685 762

Skarnes den 1/9 2010

Deltakere for TRONBØL TRAFIKKSENTER DA


Mona Anita Holter


Bjørn Holter



TRONBØL TRAFIKKSENTER DA NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2009

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Selskapet er et lite foretak i henhold til regnskapsloven og har lagt følgende regnskapsprinsipper til grunn.

Klassifisering av eiendler

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk.
Andre eiendeler er omløpsmidler.

Verdssettelse

Anleggsmidler verdsettes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid balanseføres til anskaffelseskost redusert for avskrivning etter en fornuftig avskrivningsplan.

Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Note 2 Ansatte, godtgjørelser m.v

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2009	2008
Lønninger	508 336	590 077
Folketrygdavgift	116 196	-
Pensjonskostnader, inkl obligatorisk tjenestepensjon	4 378	4 713
Andre personalkostnader	-	-
Arbeidsgodtgjørelse til deltakerene	245 706	560 477
Sum lønnskostnader	874 617	1 155 266

Gjennomsnittlig antall ansatte:

4 5

Godtgjørelser

Arbeidsgodtgjørelse

Daglig leder Styret
196 037 -

Forsikringsordning er etablert i henhold til lov om tjenestepensjonsforsikring er etablert.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2009 utgjør kr 17.900.

I tillegg er det utført bistand for kr 9.700. Dette består av utarbeidelse av finansregnskap og skattepapirer.

Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives på grunnlag av saldoverdier.

	Driftsløsøre	Maskiner/ anlegg	Totalt
Kostpris 01.01.2009	129 356	15 500	144 856
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Kostpris 31.12.2009	129 356	15 500	144 856
Akk ord avskr 01.01.2009	68 364	9 151	77 515
Avgang i året	0	0	0
Årets ord avskr	12 200	1 270	13 470
Akk ord avskr 31.12.2009	80 564	10 421	90 985
Regn.m.bokf verdi 31.12.2009	48 792	5 079	53 871
Avskrivningsplan	20 %	20 %	



TRONBØL TRAFIKKSENTER DA
NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2009

Note 4 Varelager

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 5 Bankinnskudd mv.

Selskapet har pr 31.12.2009 bundet skattetrekksmidler på egen skattetrekkskonto.

Note 6 Antall deltakere mv.

Selskapets deltakere er:	Eierandel
Mona A. Holter	95 %
Bjørn Holter	5 %
	<u>100 %</u>

Note 7 Egenkapital

	Annen egenkapital
Pr 31.12.2008	-473 406
Årets resultat	-271 867
Pr 31.12.2009	<u>-745 274</u>

Note 8 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	2009
Ingen	0
Pantstillelser og lignende	
Lån til kredittinstitusjoner	324 492



SØR-HEDMARK REVISJON AS

Kongsvinger-Eidskog-Odal-Solør

Til Selskapsmøtet i TRONBØL TRAFIKKSENTER DA
